

№ 23 ХАТТАМА
баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен
сатып алу қорытындылары туралы

Павлодар қ.

2023ж. «11» сәуір

1. Павлодар облысы әкімдігі, Павлодар облысы Денсаулық сақтау басқармасының "Павлодар облыстық кардиологиялық орталығы" ШЖҚ КМК мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушысы медициналық бұйымдарды баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алды:

№	Атауы	Өлшем бірлігі	саны	Бірлік бағасы, теңге	Жалпы сомасы, теңге
1	Аяқ киімге арналған бір реттік медициналық аяқ киім стерильді емес. Тығыздығы кемінде 20 мкм полиэтиленнен жасалған. Олардың бүкіл ұзындығы бойынша дәнекерленген берік серпімді белдеуі бар. Өлшемі әмбебап. Өндіруші, құрамы, жарамдылық мерзімі, сақтау шарттары көрсетілген жапсырмасы салынған полиэтилен пакетке 50 данадан оралған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде)құрайды; қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі ай (жарамдылық мерзімі екі жыл немесе одан да көп). Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.	дана	4 450	12	53 400
2	Алжапқыш-бұйра, полиэтилен, тұтас кесілген, бел деңгейінде екі жіппен және мойынға алжапқышты бекітетін белдікпен. Ұзындығы кемінде 110 см, қалыңдығы 90 мкм ПВД-дан жасалған. Өндіруші, құрамы, жарамдылық мерзімі, сақтау шарттары көрсетілген жапсырмасы салынған полиэтилен пакетке оралған.Қаптамада кемінде 20 дана бар. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде)құрайды; қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі ай (жарамдылық мерзімі екі жыл немесе одан да көп). Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.	дана	5 700	321	1 829 700
3	Гведел ауа өткізгіші, тұтас құйма, жұмсақ ұшы және термопластикалық загубник, қызыл, өлшемі 4 (ұзындығы 10,0 см) анестезия, желдету және реанимациялық әрекеттер кезінде тыныс алу жолдарының өткізгіштігін және тыныс алу газдарының науқастың өкпесіне өтуін қамтамасыз ету үшін Гведела ауа өткізгіші (көмей-трахея өткелін тығыздаусыз). Арна шектеулі эллиптикалық сақинасы бар орофарингеальды, анатомиялық иілісі	дана	600	241	144 600

<p>бар, эллиптикалық қиманың оқшауланған арнасы бар. Арнаның негізгі бөлігімен дәнекерленген жеке синтетикалық атравматикалық материалдан жасалған міндетті түрде атравматикалық термопластикалық ұшы бар тұтас құйылған орофарингеальды ауа өткізгіш. салмағы 11,4 г аспайды.Материал: полипропилен, эластомер. Өлшемі 4 (10 см), түсі қызыл. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	<p>дана</p>	<p>460</p>	<p>241</p>	<p>110 860</p>
<p>4</p> <p>Анестезия, желдету және реанимациялық әрекеттер кезінде тыныс алу жолдарының өткізгіштігін және тыныс алу газдарының науқастың өкпесіне өтуін қамтамасыз ету үшін гведела, тұтас құйылған, жұмсақ ұшы және термопластикалық загубник, қызғылт сары, өлшемі 3 (ұзындығы 9,0 см)Гведела каналы (көмей-трахея өткелін тығыздаусыз). Арна шектеулі эллиптикалық сақинасы бар орофарингеальды, анатомиялық иілісі бар, эллиптикалық қиманың оқшауланған арнасы бар. Арнаның негізгі бөлігімен дәнекерленген жеке синтетикалық атравматикалық материалдан жасалған міндетті түрде атравматикалық термопластикалық ұшы бар тұтас құйылған орофарингеальды ауа өткізгіш. салмағы 11,4 г аспайды.Материал: полипропилен, эластомер. Өлшемі 3 (9,0 см). Түсі қызғылт сары. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	<p>дана</p>	<p>480</p>	<p>595</p>	<p>285 600</p>
<p>5</p> <p>Эндотрахеальды түтік стилеті интубациялық түтікке арналған 7,0 - 9,0 өткізгіш стилет, алюминий, икемді, қисық атравматикалық дистальды ұшы бар, кіріспе тереңдігін анықтауға арналған таңбасы бар, 14fr/4.7 mm / 5-11 атравматикалық қабықпен қапталған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар</p>				

	әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.				
6	<p>Анестезиологиялық /анестезиялық маска (алдын ала толтырылған манжеті бар) ересек №4-5.</p> <p>Анестезиологиялық /анестезиялық Маска (алдын ала толтырылған манжеті бар) ересек 4-5. Маска анестезиологиялық бет өлшемі 4-5. Корпус-ПВХ; Манжета-ПВХ; ұстаушы-ПП. Габариттері 130x105x93, тыныс алу контуры жағынан 22F коннекторы орналасқан. тыныс алу контуры бар коннектордың негізінде түсті-өлшемді кодталған кросс-бекіткіш (масканың бетке жабысуын қамтамасыз етуге арналған сақина) орналасқан. Манжеттің иек ұшында стандартты шприц түріндегі Автоматты сорғыш клапаны орналасқан. Бір реттік пайдалану үшін. Стерильді. Зарарсыздандыру әдісі: этилен оксиді. Бір қаптамада. Жарамдылық мерзімі шығарылған күннен бастап 3 жыл. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	дана	1 320	800	1 056 000
7	<p>Стерильді бір реттік №1 жинақ (мойын венасына арналған жинақ). Көлемі 110x135 см болатын шағын операциялық Парақ мойын венасында процедураларды орындауға арналған, бір жағынан сіңіргіш матадан және екінші жағынан 54 тығыздықта ылғалға төзімді, диаметрі 10 см тесікпен, операциялық пленкамен және тесіктің айналасындағы жабысқақ жиекпен жасалған-1 дана 2.</p> <p>Хирургиялық Халат XL - бір реттік, ұзындығы 140 см, ұзын жеңдер, тоқылған манжетте, қақпа мен белбеуде байланған. Тығыздығы 40 г/м2 – 1 дана су өткізбейтін, дем алатын тоқыма емес матадан жасалған.стерильді. Бір қаптамада. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	жинақ	1 100	2 750	3 025 000
8	<p>Ересек пациенттерге арналған манжеті бар трахеостомиялық түтік, өлшемі 8,0; 8,5; 9,0.</p> <p>Трахеостомиялық түтік жоғары серпімді ыстыққа сезімтал ПВХ-дан жасалған, қою кезінде қаттылықты сақтайды және тыныс алу жолдарының анатомиялық</p>	дана	85	2 530	215 050

<p>ерекшеліктеріне тез бейімделеді. Трахеостомиялық түтік түтіктің өзінен, пациентке арналған тегіс, дөңгелектелген ұшынан және трахеостомиялық түтікті бекітуге арналған 2 жолағы бар 2 мөлдір қанаты (мойын тақталары) бар механикалық ұшынан тұрады. Манжетамен, жоғары сезімтал пилоттық балоны бар үрлемелі түтікпен және үрлемелі клапанмен. Трахеостомиялық түтік стерильді, тек бір рет қолдануға арналған, этилен оксидімен зарарсыздандыру. Жарамдылық мерзімі: 5 жыл. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	орам	4	5 300	21 200
<p>9 Жайма 200*80 см орамда бір реттік, бір реттік, тоқыма емес SMS материалынан жасалған, тығыздығы 15 гр/шаршы метр, өлшемі 80*200 см. парақтар перфорацияланған орамдарда қол жетімді. Бір орамда 100 парақ бар. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	орам	4	5 300	21 200
<p>10 Серпимді жайма-тығыздығы кемінде 40 мкм жоғары қысымды полиэтиленнен (ПЭВД) жасалған 205×90×20 см өлшемді бір реттік матрац қақпағы. Өндіруші, құрамы, жарамдылық мерзімі, сақтау шарттары көрсетілген жапсырмасы бар жеке қаптамада өнім берушінің Тапсырыс берушіге жеткізу күніне медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі кезінде) құрайды екі жыл немесе одан да көп). Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	дана	800	675	540 000

11	Көп қабатты деконтаминациялық төсеніш, айқаспалы ластанудың алдын алу және ауруханашілік инфекцияның алдын алу үшін қолданылады. Ол 30-дан аз жабысқақ пластиналардан тұрады, қабаттың жалпы қалыңдығы кемінде 2,40 ММ. әр пластина көк түске боялған және микробқа қарсы және саңырауқұлаққа қарсы химиялық заттарға негізделген жабысқақ қоспамен қапталған. Микробқа қарсы әрекет: 1 грамм ластануға 100 миллион бактерияны жояды. Жұмыс барысында пластина шаң мен кірдің әсерінен түсін көгілдірден сұрға өзгертеді. Пластиналар ластанған сайын өзгереді. Ол еденге немесе металл табаққа салынып, жабысқақ жолақтармен бекітіледі. Жабысқақ жолақтар негіздің периметрі бойынша орналасқан. Төсеніштің мөлшері 45 * 115 см. өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл немесе одан да көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.	дана	90,0	21 000	1 890 000
12	Серпімді жолақта бір рет қолданылатын жеңдер ПВД-дан жасалған, қалыңдығы 90 мкм. Құрамы, жарамдылық мерзімі, сақтау шарттары және өндірушісі көрсетілген жапсырмасы бар полиэтилен пакетке оралған. Қаптамада кемінде 50 дана. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.	жұп	500	160	80 000
БАРЛЫҒЫ					9 251 410

Бөлінген сома: **9 251 410 (тоғыз миллион екі жүз елу бір мың төрт жүз он) теңге 00 тиын.**

2. Осы әдісті қолдану негіздемесі-тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларына сәйкес **(бұдан әрі- Қағидалар)**

3. Келесі жеткізушілер өздерінің баға ұсыныстарын ұсынды:

р/с №	Атауы	Күні	Уақыт
1	Компания "Медиус" ЖШС	03.04.2023ж.	16-15
2	"Атлант Компани" ЖШС	04.04.2023ж.	12-40
3	«Pharmprovide» ЖШС	05.04.2023ж.	12-36
4	«SUNMEDICA» (САНМЕДИКА) ЖШС	05.04.2023ж.	12-37
5	«Мерусар и К» ЖШС	05.04.2023ж.	14-08

6	«Ренисан» ЖШС	05.04.2023ж.	15-44
7	«MedIntelCompany» ЖШС	07.04.2023ж.	09-24

4. Ұсынылған баға кестелерін қарау қорытындысы бойынша әлеуетті өнім беруші хаттамаға №1 қосымшаға сәйкес әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстарын белгіледі.

5. Конверттерді ашу рәсімі ZOOM форматында өтті, келесі әлеуетті жеткізушілердің өкілдері қатысты:

1. «SUNMEDICA» (САНМЕДИКА) ЖШС;
2. «Мерусар и К» ЖШС.

6. Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушы осы сатып алу нәтижелері бойынша **ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:**

1) Қағидалардың 139-тармағының негізінде баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуға баға ұсынысы мен құжаттары осы Қағидалардың 141-тармағына сәйкес ұсынылған бір әлеуетті өнім берушінің қатысуына байланысты Алматы қаласы, Қонаев көшесі, 21Б, 75 кеңсе мекенжайындағы "SUNMEDICA" ЖШС (САНМЕДИКА) № 1 лот бойынша жеңімпаз деп танылсын, жалпы сомасы 1 680 000 (бір миллион алты жүз сексен мың) теңге 00 тиын.

1) Қағидалардың 5-тарауының 14-тармағының негізінде, лот бойынша сатып алуға отандық тауар өндіруші болып табылатын және сатып алуға хабарландыру шарттарына және осы Қағидалардың талаптарына сәйкес келетін өтінімді ұсынған бір әлеуетті өнім беруші Павлодар қаласы, Чайковский көшесі, 5 мекенжайындағы "Мерусар и К" ЖШС №1, 2, 6, 7, 9, 12 лоттар бойынша жеңімпаз деп танылсын, жалпы сомасы 5 057 625 (бес миллион елу жеті мың алты жүз жиырма бес) теңге 00 тиын, ал басқа әлеуетті өнім берушілердің өтінімдері автоматты түрде қабылданбайды.

2) Қағидалардың 139-тармағы негізінде ең төмен баға ұсынысын ұсынған Павлодар қаласы, Ак. Сәтбаев көш., 43, 17-кеңсе "Медиус" компаниясы ЖШС №3, 4, 8 лоттар бойынша жеңімпаз деп танылсын, жалпы сомасы 374 220 (үш жүз жетпіс төрт мың екі жүз жиырма) теңгеге 00 тиын.

3) Қағидалардың 139-тармағының негізінде Павлодар қаласы, Қабдеш Нұркин көшесі, 104/13 ғимарат мекенжайында орналасқан, ең төмен баға ұсынысын ұсынған "MedIntelCompany" ЖШС №5, 11 лоттар бойынша жеңімпаз деп танылсын, жалпы сомасы 959 400 (тоғыз жүз елу тоғыз мың төрт жүз) теңгеге 00 тиын.

4) Ереженің 140-тармағының негізінде №10 лот бойынша баға ұсыныстарының болмауына байланысты сатып алу өткізілмеді деп танылсын.

7. Жеңімпаз Тапсырыс берушіге 10 күнгізбелік күн ішінде біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттарды ұсынсын:

1) Фармацевтикалық қызметке және (немесе) есірткі құралдарының, психотроптық заттар мен прекурсорлардың айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға тиісті лицензияның, медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның "Рұқсаттар мен хабарламалар туралы" Заңға сәйкес алынған (жіберілген) электрондық құжат түріндегі көшірмелері; туралы мәліметтер мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде расталады. "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Заңға сәйкес мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде мәліметтер болмаған жағдайда, әлеуетті өнім беруші фармацевтикалық қызметке және (немесе) есірткі құралдарының, психотроптық заттар мен прекурсорлардың айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға тиісті лицензияның, медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның нотариат куәландырган көшірмесін ұсынады.;

2) заңды тұлға құрмай кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыруға құқық беретін құжаттың көшірмесі (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін);

3) заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы анықтама, жеке куәліктің немесе паспорттың көшірмесі (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін);

4) заңды тұлға жарғысының көшірмесі (егер жарғыда құрылтайшылардың, қатысушылардың немесе акционерлердің құрамы көрсетілмесе, онда акцияларды ұстаушылар тізілімінен үзінді

көшірме немесе құрылтайшылардың, қатысушылардың құрамы туралы үзінді көшірме немесе сатып алу жарияланған күннен кейін құрылтай шартының көшірмесі ұсынылады);

5) "Электрондық үкімет" веб-порталы немесе "салық төлеуші кабинеті" веб-қосымшасы арқылы алынған, мемлекеттік кіріс органдарында есепке алу жүргізілетін берешектің жоқ (бар) екендігі туралы мәліметтер;

6) осы әлеуетті өнім берушінің Қазақстан Республикасының резиденті болып табылмайтындығы туралы Қазақстан Республикасы салық органының анықтамасының түпнұсқасы (егер әлеуетті өнім беруші Қазақстан Республикасының резиденті болып табылмаса және Қазақстан Республикасының салық төлеушісі ретінде тіркелмесе).

Директор



Г. Джакова

ЛОТ №4	<p>Анестезия, желдеу және реанимациялық әрекеттер кезінде тыныс алу жолдарының өткізгіштігі және тыныс алу газдарының науқастың өкпесіне өтуін қамтамасыз ету үшін төселде, тұтас құбылған, жұмсақ ұшы және термопластикалық загубник, қызғылт сары, өлшемі 3 (ұзындығы 9,0 см) желдеу каналы (көмей-трахея өткізкісін тығыздаусыз), Арна шектеулі эллиптикалық сақинасы бар орофарингеальды; анатомиялық пішісі бар; эллиптикалық кимпенің оқшуланған арнасы бар. Арнаның иетізгі бөлігімен дәнерленген және синтетикалық атравматикалық материалдан жасалған міндетті түрде атравматикалық термопластикалық ұшы бар тұтас құбылған орофарингеальды ауа өткізгіш, салмағы 11,4 г аспайды.Материал: полипропилен, эластомер. Өлшемі 3 (9,0 см). Түсі қызғылт сары. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	184,00	84 640,00	240,00	110 400,00	770,00	1 016 400,00	520,00	686 400,00	800,00	1 056 000,00	650,00	858 000,00	612,00	480,00	230 400,00
ЛОТ №5	<p>Эндотрахеальды түтік стилет, алюминий, икемді, қысық атравматикалық диспетальды ұшы бар, кіріспе тереңдігін анықтауға арналған таянбасы бар, 14Вт/4 7 мм / 5-11 атравматикалық қабықпен қапталған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	480	595,00	285 600,00	284 400,00	592,50	284 400,00									
ЛОТ №6	<p>Анестезиологиялық /анестезиялық маска (алдың ала толтырылған маляжгі бар) ересек №4-5. Анестезиологиялық /анестезиялық маска (алдың ала толтырылған маляжгі бар) ересек 4-5. Маска анестезиологиялық бет өлшемі 4-5. Корпус-ПВХ; Манжетта-ПВХ; ұстаушы-ПП. Габариттері 130x105x93, тыныс алу контуры жағынан 22F; коллекторы орналасқан, тыныс алу контуры бар коллектордың іетінде түсті-өлшемді қолталған кресс-бекіткіш (масканың бетке жабысуын қамтамасыз етуге арналған сақина) орналасқан. Манжеттің иек ұшында стандартты шприц түріндегі Автоматты сорғыш қиғаны орналасқан. Бір реттік пайдалану үшін. Стерильді. Запарсыздандыру әдісі: этилен оксиді. Бір қаптамада Жарамдылық мерзімі шығарылған күнен бастап 3 жыл. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	1 320	800,00	1 056 000,00	620,00	818 400,00	800,00	1 016 400,00	520,00	686 400,00	800,00	1 056 000,00	650,00	612,00		

лот №7	<p>Стерильді бір реттік №1 жинақ (мойын венасына арналған жинақ). Көлемі 110х135 см болатын шланг операциялық Парак мойын венасында процедураларды орындауға арналған, бір жағынан сібіршіш матадан және екінші жағынан 54 тығыздықта ылғалға төзімді, диаметрі 10 см тесіктен, операциялық пленкамен және тесіктің айналасындағы жабысқақ жіпкектен жасалған-1 дана және тесіктің айналасындағы жабысқақ жіпкектен жасалған-1 дана</p> <p>2. Хирургиялық Халат XL - бір реттік, ұзындығы 140 см, ұзын жеңдер, тоқыланған манжетте, қаула мен белбеуде байланған. Тығыздығы 40 г/м2 - 1 дана су өткізбейтін, дем алатын тоқыма емес матадан жасалған стерильді. Бір қаптамада. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайыздан (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде), қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	1 100	2750,00	3 025 000,00	2 300,00	2 530 000,00		
лот №8	<p>Ересек пациенттерге арналған манжетті бір трахеостомиялық түтік, өлшемі 8,0, 8,5, 9,0. Трахеостомиялық түтік жоғары серпімді ыстыққа сезімтал ПВХ-дан жасалған, қою кезінде қаттылықты сақтайды және тыныс алу жолдарының анатомиялық ерекшеліктеріне тез бейімделеді. Трахеостомиялық түтік түтіктің өзінше, пашенгте арналған төгіс, денгелектелген ұшынан және трахеостомиялық түтікті бекітуге арналған 2 жолағы бар 2 мөшдір қанаты (мойын тақталары) бар механикалық ұшынан тұрады. Манжетпен, жоғары сезімтал пилоттық балоны бар үрлемелі түтіппен және үрлемелі клапанмен. Трахеостомиялық түтік стерильді, тек бір рет қолдануға арналған, этилен оксидпен зақарсыздандырыл. Жарамдылық мерзімі: 5 жыл. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайыздан (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде), қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	85	2530,00	215 050,00	2 108,00	179 180,00	2 524,50	214 582,50
лот №9	<p>Жайма 200*80 см орамада бір реттік, бір реттік, тоқыма емес SMS материалынан жасалған, тығыздығы 15 гр/шаршы метр, өлшемі 80*200 см. парактар перфорацияланған орамдарда қол жетімді. Бір орамада 100 парак бар. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайыздан (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде), қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	4	5300,00	21 200,00	4 200,00	16 800,00		
лот №10	<p>Серпімді жайма-тығыздығы кемінде 40 мм жоғары қысымды полиолефиннен (ПЭВД) жасалған 205*90*20 см өлшемді бір реттік мартрац қақпағы. Өндіруші, құрамы, жарамдылық мерзімі, сақтау шарттары көрсетілген жапсырмасы бар жеке қаптамада өнім берушінің Тапсырыс берушіге жеткізу күніне медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайыздан (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде), қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттың болуы.</p>	800	675,00	540 000,00				

<p>Көп қабатты декоративналық төсеуші, айқасталып жатқан алу және ауруханалық инфекцияның алдын алу үшін қолданылады. Ол 30-дан аз жабысқақ пластиналардан тұрады, қабатының жалпы қалыңдығы кемінде 2,40 ММ, әр пластина көк түске боялған және микрооба қарсы және салынуға қарсы химиялық заттарға төзімді жабысқақ қоспамен қапталған. Микрооба қарсы әрекет: 1 грамм астауға 100 миллион бактерияны жояды. Жұмыс барысында пластика шак мен кірдің әсерінен түсіні көгілдірден сұрға өзгертеді. Пластиналар ластанған сайын өзгереді. Ол еденге немесе металл табаққа салынып, жабысқақ жолақтармен бекітіледі. Жабысқақ жолақтар желінің периметрі бойынша орналасқан. Төсеушінің мөлшері 45 * 115 см. өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде), қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл немесе одан да көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттық болуы.</p>	14 945,00	1 345 050,00	155,00	77 500,00	10 320,00	928 800,00	8 100,00	729 000,00	
<p>Серпінді жолақта бір рет қолданылатын жеңдер ПВХ-дан жасалған, қалыңдығы 90 мкм. Құрамы, жарамдылық мерзімі, сақтау шарттары және өндірушісі көрсетілген жапсырмасы бар полиэтилен пакетке оралған. Қаптамада кемінде 50 дана. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде), қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл немесе одан да көп болған кезде) құрайды. Өндіруші мәртебесі бар әлеуетті өнім берушінің не өндірушінің ресми өкілі жеткізгенін растайтын құжаттық болуы.</p>	90	21000,00		80 000,00	160,00	500			
<p>БАРЛЫҒЫ:</p>				9 251 410,00					